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Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)
Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców 

w postępowaniu na przegląd i remont gaśnic oraz sprzętu p/pożarowego na terenie Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego w Krośnie.
EZ/214/93/2013


W związku z chęcią wzięcia udziału w przetargu na serwis sprzętu pożarniczego na terenie szpitala zwracam się z następującym pytaniem:

Pytanie nr 1

Jakie kwalifikacje są przez Państwa wymagane? Czy wymagają Państwo posiadania autoryzacji krajowych producentów sprzętu gaśniczego oraz sprzętu do przeprowadzania prób wydajności hydrantów i szczelności węży hydrantowych?

Odpowiedź:

Akceptujemy certyfikaty i autoryzacje krajowe 

Pytanie nr 2 

W § 3 wzoru umowy, w części zatytułowanej \"Warunki usługi\", w punkcie 1 czytamy:

"Wykonawca wykona usługę przy użyciu własnych narzędzi i materiałów w siedzibie Zamawiającego\"Remont gaśnic polega między innymi na wymianie środka gaśniczego i jest niemożliwy do wykonania w siedzibie zamawiającego, nie wspominając o legalizacji zbiorników, do której to legalizacji muszą być one odpowiednio przygotowane wcześniej i skontrolowane przez inspektora UDT. W związku z tym, czy istniałaby możliwość przeredagowania tego punktu umowy?

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru umowy w  § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie ”Wykonawca wykona usługę przy użyciu własnych narzędzi i materiałów” w pozostałym zakresie treść wzoru umowy pozostaje bez mian. 

Pytanie nr 3

W załączniku nr 2 do zapytania ofertowego (tabelka) w rubryce "Agregat proszkowy AP-25" chodzi o jego przegląd/konserwację czy o remont+UDT, ewentualnie sam remont?
Odpowiedź:

Chodzi o przegląd/konserwację lub ewentualnie remont 

 z poważaniem 
1

